



# SenteurShop

Produits d'accueil pour chambres d'hôtes, gîtes et hôtels

## Tarif 2017

Savons d'invités  
Douche et bain  
Laits corporels  
Accessoires d'accueil  
Espace bien-être  
Parfums d'intérieur

### SenteurShop

28 rue L.V Beethoven  
Domaine la Bourliette  
26270 LORIOLE SUR DRÔME

Tél : +33 04.75.60.46.52 - +33 07.69.42.43.24

Contact : [senteurshop@hotmail.com](mailto:senteurshop@hotmail.com)

[www.senteurshop.com](http://www.senteurshop.com)

## SIGNATURE

		Savon			Gel douche 2en1		
	COND	PRIX TTC	L'UNITE		COND	PRIX TTC	L'UNITE
<b>Pikenz 20g</b> <i>temp05</i>	50	34,00 €	0,68 €	<b>Pikenz 53ml</b> <i>temp06</i>	50	71,00 €	1,42 €
	100	67,00 €	0,67 €		100	141,00 €	1,41 €
	150	99,00 €	0,66 €		150	210,00 €	1,40 €
	200	130,00 €	0,65 €		200	278,00 €	1,39 €
	250	160,00 €	0,64 €		250	345,00 €	1,38 €
	300	189,00 €	0,63 €		300	411,00 €	1,37 €
	500	310,00 €	0,62 €		500	680,00 €	1,36 €
	1000	610,00 €	0,61 €		1000	1 350,00 €	1,35 €
<b>Panama 20g</b> <i>temp07</i>	50	34,00 €	0,68 €	<b>Panama 50ml</b> <i>temp08</i>	50	71,00 €	1,42 €
	100	67,00 €	0,67 €		100	141,00 €	1,41 €
	150	99,00 €	0,66 €		150	210,00 €	1,40 €
	200	130,00 €	0,65 €		200	278,00 €	1,39 €
	250	160,00 €	0,64 €		250	345,00 €	1,38 €
	300	189,00 €	0,63 €		300	411,00 €	1,37 €
	500	310,00 €	0,62 €		500	680,00 €	1,36 €
	1000	610,00 €	0,61 €		1000	1 350,00 €	1,35 €
<b>Simone Cosac 20g</b> <i>temp01</i>	50	34,00 €	0,68 €	<b>Simone Cosac 20g</b> <i>temps02</i>	50	71,00 €	1,42 €
	100	67,00 €	0,67 €		100	141,00 €	1,41 €
	150	99,00 €	0,66 €		150	210,00 €	1,40 €
	200	130,00 €	0,65 €		200	278,00 €	1,39 €
	250	160,00 €	0,64 €		250	345,00 €	1,38 €
	300	189,00 €	0,63 €		300	411,00 €	1,37 €
	500	310,00 €	0,62 €		500	680,00 €	1,36 €
	1000	610,00 €	0,61 €		1000	1 350,00 €	1,35 €
<b>Profumeria Inglese 20g</b> <i>temp03</i>	50	34,00 €	0,68 €	<b>Profumeria Inglese 30ml</b> <i>temp04</i>	50	71,00 €	1,42 €
	100	67,00 €	0,67 €		100	141,00 €	1,41 €
	150	99,00 €	0,66 €		150	210,00 €	1,40 €
	200	130,00 €	0,65 €		200	278,00 €	1,39 €
	250	160,00 €	0,64 €		250	345,00 €	1,38 €
	300	189,00 €	0,63 €		300	411,00 €	1,37 €
	500	310,00 €	0,62 €		500	680,00 €	1,36 €
	1000	610,00 €	0,61 €		1000	1 350,00 €	1,35 €

## Savon + Gel douche LOT -10 %

<b>Pikenz Savon 20g</b> <b>Gel douche 53ml</b> <i>promo18</i>	50	94,50 €	1,89 €	<b>Simone Cosac Savon 20g</b> <b>Gel douche 50ml</b> <i>promo16</i>	50	94,50 €	1,89 €
	100	187,20 €	1,87 €		100	187,20 €	1,87 €
	150	278,10 €	1,85 €		150	278,10 €	1,85 €
	200	367,20 €	1,84 €		200	367,20 €	1,84 €
	250	454,50 €	1,82 €		250	454,50 €	1,82 €
	300	540,00 €	1,80 €		300	540,00 €	1,80 €
<b>Panama Savon 20g</b> <b>Gel douche 50ml</b> <i>promo19</i>	50	94,50 €	1,89 €	<b>Profumeria Inglese Savon 20g</b> <b>Gel douche 30ml</b> <i>promo17</i>	50	94,50 €	1,89 €
	100	187,20 €	1,87 €		100	187,20 €	1,87 €
	150	278,10 €	1,85 €		150	278,10 €	1,85 €
	200	367,20 €	1,84 €		200	367,20 €	1,84 €
	250	454,50 €	1,82 €		250	454,50 €	1,82 €
	300	540,00 €	1,80 €		300	540,00 €	1,80 €

## EXOTIQUE

Savon	Gel douche 2en1						
	COND	PRIX TTC	L'UNITE		COND	PRIX TTC	L'UNITE
<b>Argan 20g</b> <i>exo04</i>	50	28,00 €	0,56 €	<b>Argan 30ml</b> <i>exo01</i>	50	65,00 €	1,30 €
	100	54,00 €	0,54 €		100	128,00 €	1,28 €
	150	79,50 €	0,53 €		150	190,50 €	1,27 €
	200	104,00 €	0,52 €		200	252,00 €	1,26 €
	250	127,50 €	0,51 €		250	312,50 €	1,25 €
	300	150,00 €	0,50 €		300	372,00 €	1,24 €
	500	245,00 €	0,49 €		500	615,00 €	1,23 €
	1000	480,00 €	0,48 €		1000	1 220,00 €	1,22 €
<b>Havana 20g</b> <i>exo09</i>	50	29,00 €	0,58 €	<b>Havana 30ml</b> <i>exo10</i>	50	40,00 €	0,80 €
	100	56,00 €	0,56 €		100	78,00 €	0,78 €
	150	82,50 €	0,55 €		150	115,50 €	0,77 €
	200	108,00 €	0,54 €		200	152,00 €	0,76 €
	250	132,50 €	0,53 €		250	187,50 €	0,75 €
	300	156,00 €	0,52 €		300	222,00 €	0,74 €
	500	255,00 €	0,51 €		500	365,00 €	0,73 €
	1000	500,00 €	0,50 €		1000	720,00 €	0,72 €
<b>Aloe Vera 20g</b> <i>exo07</i>	50	29,00 €	0,58 €	<b>Aloe Vera 30ml</b> <i>exo08</i>	50	40,00 €	0,80 €
	100	56,00 €	0,56 €		100	78,00 €	0,78 €
	150	82,50 €	0,55 €		150	115,50 €	0,77 €
	200	108,00 €	0,54 €		200	152,00 €	0,76 €
	250	132,50 €	0,53 €		250	187,50 €	0,75 €
	300	156,00 €	0,52 €		300	222,00 €	0,74 €
	500	255,00 €	0,51 €		500	365,00 €	0,73 €
	1000	500,00 €	0,50 €		1000	720,00 €	0,72 €
<b>Koris 20g</b> <i>exo14</i>	50	35,00 €	0,70 €	<b>Koris 30ml</b> <i>exo15</i>	50	67,00 €	1,34 €
	100	69,00 €	0,69 €		100	133,00 €	1,33 €
	150	102,00 €	0,68 €		150	198,00 €	1,32 €
	200	134,00 €	0,67 €		200	262,00 €	1,31 €
	250	165,00 €	0,66 €		250	325,00 €	1,30 €
	300	195,00 €	0,65 €		300	387,00 €	1,29 €
	500	320,00 €	0,64 €		500	640,00 €	1,28 €
	1000	630,00 €	0,63 €		1000	1 270,00 €	1,27 €
<b>Silk 20g</b> <i>exo6</i>	50	28,00 €	0,56 €	<b>Silk 30ml</b> <i>exo03</i>	50	62,00 €	1,24 €
	100	54,00 €	0,54 €		100	122,00 €	1,22 €
	150	79,50 €	0,53 €		150	181,50 €	1,21 €
	200	104,00 €	0,52 €		200	240,00 €	1,20 €
	250	127,50 €	0,51 €		250	297,50 €	1,19 €
	300	150,00 €	0,50 €		300	354,00 €	1,18 €
	500	245,00 €	0,49 €		500	585,00 €	1,17 €
	1000	480,00 €	0,48 €		1000	1 160,00 €	1,16 €
<b>Nero Oud 20g</b> <i>exo11</i>	50	32,50 €	0,65 €	<b>Nero Oud 30ml</b> <i>exo12</i>	50	70,00 €	1,40 €
	100	64,00 €	0,64 €		100	139,00 €	1,39 €
	150	94,50 €	0,63 €		150	207,00 €	1,38 €
	200	124,00 €	0,62 €		200	274,00 €	1,37 €
	250	152,50 €	0,61 €		250	340,00 €	1,36 €
	300	180,00 €	0,60 €		300	405,00 €	1,35 €
	500	295,00 €	0,59 €		500	680,00 €	1,36 €
	1000	580,00 €	0,58 €		1000	1 350,00 €	1,35 €
<b>Acqua di Colonia 20g</b> <i>exo05</i>	50	30,00 €	0,60 €	<b>Acqua di Colonia 25ml</b> <i>exo02</i>	50	55,00 €	1,10 €
	100	58,00 €	0,58 €		100	108,00 €	1,08 €
	150	85,50 €	0,57 €		150	160,50 €	1,07 €
	200	112,00 €	0,56 €		200	212,00 €	1,06 €
	250	137,50 €	0,55 €		250	262,50 €	1,05 €
	300	162,00 €	0,54 €		300	312,00 €	1,04 €
<b>Torre of Tuscany 20g</b> <i>exo16</i>	50	35,00 €	0,70 €				
	100	69,00 €	0,69 €				
	150	102,00 €	0,68 €				
	200	134,00 €	0,67 €				
	250	165,00 €	0,66 €				
	300	195,00 €	0,65 €				

**EXOTIQUE**

**Lait corporel**

**Lait corporel**

	COND	PRIX TTC	L'UNITE		COND	PRIX TTC	L'UNITE
<b>Argan 30ml</b> <i>lait02</i>	50	68,00 €	1,36 €	<b>Aloe Vera 30ml</b> <i>lait04</i>	50	52,50 €	1,05 €
	100	134,00 €	1,34 €		100	103,00 €	1,03 €
	150	198,00 €	1,32 €		150	151,50 €	1,01 €
	200	260,00 €	1,30 €		200	198,00 €	0,99 €
	250	320,00 €	1,28 €		250	242,50 €	0,97 €
	300	378,00 €	1,26 €		300	285,00 €	0,95 €
	500	625,00 €	1,25 €		500	470,00 €	0,94 €
	1000	1 240,00 €	1,24 €		1000	930,00 €	0,93 €
<b>Havana 30ml</b> <i>lait01</i>	50	52,50 €	1,05 €				
	100	103,00 €	1,03 €				
	150	151,50 €	1,01 €				
	200	198,00 €	0,99 €				
	250	242,50 €	0,97 €				
	300	285,00 €	0,95 €				
	500	470,00 €	0,94 €				
	1000	930,00 €	0,93 €				

**Savon + Gel douche Lot -10%**

<b>Argan</b> <i>promo08</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	83,70 €	1,67 €	<b>Koris</b> <i>promo24</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	91,80 €	1,84 €
	100	163,80 €	1,64 €		100	181,80 €	1,82 €
	150	243,00 €	1,62 €		150	270,00 €	1,80 €
	200	320,40 €	1,60 €		200	356,40 €	1,78 €
	250	396,00 €	1,58 €		250	441,00 €	1,76 €
	300	469,80 €	1,57 €		300	523,80 €	1,75 €
	500	774,00 €	1,55 €		500	864,00 €	1,73 €
	1000	1 530,00 €	1,53 €		1000	1 710,00 €	1,71 €
<b>Havana</b> <i>promo15</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	62,10 €	1,24 €	<b>Silk</b> <i>promo10</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	81,00 €	1,62 €
	100	120,60 €	1,21 €		100	158,40 €	1,58 €
	150	178,20 €	1,19 €		150	234,90 €	1,57 €
	200	234,00 €	1,17 €		200	309,60 €	1,55 €
	250	288,00 €	1,15 €		250	382,50 €	1,53 €
	300	340,20 €	1,13 €		300	453,60 €	1,51 €
	500	558,00 €	1,12 €		500	747,00 €	1,49 €
	1000	1 098,00 €	1,10 €		1000	1 476,00 €	1,48 €
<b>Aloe Vera</b> <i>promo14</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	62,10 €	1,24 €	<b>Nero Oud</b> <i>promo12</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	92,25 €	1,85 €
	100	120,60 €	1,21 €		100	182,70 €	1,83 €
	150	178,20 €	1,19 €		150	271,35 €	1,81 €
	200	234,00 €	1,17 €		200	358,20 €	1,79 €
	250	288,00 €	1,15 €		250	443,25 €	1,77 €
	300	340,20 €	1,13 €		300	526,50 €	1,76 €
	500	558,00 €	1,12 €		500	877,50 €	1,76 €
	1000	1 098,00 €	1,10 €		1000	1 737,00 €	1,74 €
<b>Acqua di Colonia</b> <i>promo02</i>  Savon 20g Gel douche 25ml	50	76,50 €	1,53 €				
	100	149,40 €	1,49 €				
	150	221,40 €	1,48 €				
	200	291,60 €	1,46 €				
	250	360,00 €	1,44 €				
	300	426,60 €	1,42 €				

**Savon + Gel douche + Lait corporel Lot -15%**

<b>Argan</b> <i>gamme03</i>  Savon 20g Gel douche 30ml Lait corporel 30ml	50	136,85 €	2,74 €	<b>Aloe Vera</b> <i>gamme04</i>  Savon 20g Gel douche 30ml Lait corporel 30ml	50	103,28 €	2,07 €
	100	268,60 €	2,69 €		100	201,45 €	2,01 €
	150	397,80 €	2,65 €		150	297,08 €	1,98 €
	200	523,60 €	2,62 €		200	389,30 €	1,95 €
	250	646,00 €	2,58 €		250	478,13 €	1,91 €
	300	765,00 €	2,55 €		300	563,55 €	1,88 €
<b>Havana</b> <i>gamme02</i>  Savon 20g Gel douche 30ml Lait corporel 30ml	50	103,28 €	2,07 €				
	100	201,45 €	2,01 €				
	150	297,08 €	1,98 €				
	200	389,30 €	1,95 €				
	250	478,13 €	1,91 €				
	300	563,55 €	1,88 €				

**NATURE**

Savon				Gel douche 2en1			
	COND	PRIX TTC	L'UNITE		COND	PRIX TTC	L'UNITE
<b>Natural Lab 20g</b> <i>nat16</i> <b>BIO</b>	50	32,50 €	0,65 €	<b>Natural Lab 20g</b> <i>nat17</i> <b>BIO</b>	50	70,00 €	1,40 €
	100	64,00 €	0,64 €		100	139,00 €	1,39 €
	150	94,50 €	0,63 €		150	207,00 €	1,38 €
	200	124,00 €	0,62 €		200	274,00 €	1,37 €
	250	152,50 €	0,61 €		250	340,00 €	1,36 €
	300	180,00 €	0,60 €		300	405,00 €	1,35 €
	500	295,00 €	0,59 €		500	680,00 €	1,36 €
	1000	580,00 €	0,58 €		1000	1 350,00 €	1,35 €
<b>B Natural 20g</b> <i>nat01</i> <b>GO GREEN</b>	50	30,00 €	0,60 €	<b>B Natural 30ml</b> <i>nat02</i> <b>GO GREEN</b>	50	60,00 €	1,20 €
	100	58,00 €	0,58 €		100	118,00 €	1,18 €
	150	85,50 €	0,57 €		150	175,50 €	1,17 €
	200	112,00 €	0,56 €		200	232,00 €	1,16 €
	250	137,50 €	0,55 €		250	287,50 €	1,15 €
	300	162,00 €	0,54 €		300	342,00 €	1,14 €
	500	265,00 €	0,53 €		500	565,00 €	1,13 €
	1000	520,00 €	0,52 €		1000	1 120,00 €	1,12 €
<b>Oliva del Mediterraneo 20g</b> <i>nat05</i>	50	30,00 €	0,60 €	<b>Oliva del Mediterraneo 30ml</b> <i>nat06</i>	50	60,00 €	1,20 €
	100	58,00 €	0,58 €		100	118,00 €	1,18 €
	150	85,50 €	0,57 €		150	175,50 €	1,17 €
	200	112,00 €	0,56 €		200	232,00 €	1,16 €
	250	137,50 €	0,55 €		250	287,50 €	1,15 €
	300	162,00 €	0,54 €		300	342,00 €	1,14 €
	500	265,00 €	0,53 €		500	565,00 €	1,13 €
	1000	520,00 €	0,52 €		1000	1 120,00 €	1,12 €
<b>Oh ! Ney 20g</b> <i>nat07</i>	50	32,50 €	0,65 €	<b>Oh ! Ney 30ml</b> <i>nat08</i>	50	70,00 €	1,40 €
	100	64,00 €	0,64 €		100	139,00 €	1,39 €
	150	94,50 €	0,63 €		150	207,00 €	1,38 €
	200	124,00 €	0,62 €		200	274,00 €	1,37 €
	250	152,50 €	0,61 €		250	340,00 €	1,36 €
	300	180,00 €	0,60 €		300	405,00 €	1,35 €
	500	295,00 €	0,59 €		500	680,00 €	1,36 €
	1000	580,00 €	0,58 €		1000	1 350,00 €	1,35 €
<b>Verveine 20g</b> <i>nat11</i>	50	30,00 €	0,60 €	<b>Verveine 30ml</b> <i>nat10</i>	50	65,00 €	1,30 €
	100	58,00 €	0,58 €		100	128,00 €	1,28 €
	150	85,50 €	0,57 €		150	190,50 €	1,27 €
	200	112,00 €	0,56 €		200	252,00 €	1,26 €
	250	137,50 €	0,55 €		250	312,50 €	1,25 €
	300	162,00 €	0,54 €		300	372,00 €	1,24 €
	500	265,00 €	0,53 €		500	615,00 €	1,23 €
	1000	520,00 €	0,52 €		1000	1 220,00 €	1,22 €
<b>Bouquet 15g</b> <i>nat12</i>	50	34,00 €	0,68 €	<b>Bouquet 52ml</b> <i>nat13</i>	50	71,00 €	1,42 €
	100	67,00 €	0,67 €		100	141,00 €	1,41 €
	150	99,00 €	0,66 €		150	210,00 €	1,40 €
	200	130,00 €	0,65 €		200	278,00 €	1,39 €
	250	160,00 €	0,64 €		250	345,00 €	1,38 €
	300	189,00 €	0,63 €		300	411,00 €	1,37 €
	500	310,00 €	0,62 €		500	680,00 €	1,36 €
	1000	610,00 €	0,61 €		1000	1 350,00 €	1,35 €
<b>Aqua 15g</b> <i>nat14</i>	50	30,00 €	0,60 €	<b>Aqua 32ml</b> <i>nat15</i>	50	55,00 €	1,10 €
	100	59,00 €	0,59 €		100	109,00 €	1,09 €
	150	87,00 €	0,58 €		150	162,00 €	1,08 €
	200	114,00 €	0,57 €		200	214,00 €	1,07 €
	250	140,00 €	0,56 €		250	265,00 €	1,06 €
	300	165,00 €	0,55 €		300	315,00 €	1,05 €
	500	270,00 €	0,54 €		500	520,00 €	1,04 €
	1000	530,00 €	0,53 €		1000	1 030,00 €	1,03 €

**NATURE**

**Lait corporel**

	COND	PRIX TTC	L'UNITE
<b>Oliva del Mediterraneo 30ml</b> <i>lait03</i>	50	67,50 €	1,35 €
	100	133,00 €	1,33 €
	150	196,50 €	1,31 €
	200	258,00 €	1,29 €
	250	317,50 €	1,27 €
	300	375,00 €	1,25 €
	500	620,00 €	1,24 €
	1000	1 230,00 €	1,23 €

**Savon + Gel douche LOT -10 %**

<b>Natural Lab Savon 20g Gel douche 30ml</b> <i>promo30</i>	50	92,25 €	1,85 €	<b>B Natural Savon 20g Gel douche 30ml</b> <i>promo23</i>	50	81,00 €	1,62 €
	100	182,70 €	1,83 €		100	158,40 €	1,58 €
	150	271,35 €	1,81 €		150	234,90 €	1,57 €
	200	358,20 €	1,79 €		200	309,60 €	1,55 €
	250	443,25 €	1,77 €		250	382,50 €	1,53 €
	300	526,50 €	1,76 €		300	453,60 €	1,51 €
	500	877,50 €	1,76 €		500	747,00 €	1,49 €
	1000	1 737,00 €	1,74 €		1000	1 476,00 €	1,48 €
<b>Oliva del Mediterraneo Savon 20g Gel douche 30ml</b> <i>promo11</i>	50	81,00 €	1,62 €				
	100	158,40 €	1,58 €				
	150	234,90 €	1,57 €				
	200	309,60 €	1,55 €				
	250	382,50 €	1,53 €				
	300	453,60 €	1,51 €				
	500	747,00 €	1,49 €				
1000	1 476,00 €	1,48 €					
<b>Oh, Ney ! Savon 20g Gel douche 30ml</b> <i>promo24</i>	50	92,25 €	1,85 €	<b>Verveine Savon 20g Gel douche 30ml</b> <i>promo26</i>	50	85,50 €	1,71 €
	100	182,70 €	1,83 €		100	167,40 €	1,67 €
	150	271,35 €	1,81 €		150	248,40 €	1,66 €
	200	358,20 €	1,79 €		200	327,60 €	1,64 €
	250	443,25 €	1,77 €		250	405,00 €	1,62 €
	300	526,50 €	1,76 €		300	480,60 €	1,60 €
	500	877,50 €	1,76 €		500	792,00 €	1,58 €
	1000	1 737,00 €	1,74 €		1000	1 566,00 €	1,57 €
<b>Bouquet Savon 15g Gel douche 52ml</b> <i>promo28</i>	50	94,50 €	1,89 €	<b>Aqua Savon 15g Gel douche 32ml</b> <i>promo29</i>	50	76,50 €	1,53 €
	100	187,20 €	1,87 €		100	151,20 €	1,51 €
	150	278,10 €	1,85 €		150	224,10 €	1,49 €
	200	367,20 €	1,84 €		200	295,20 €	1,48 €
	250	454,50 €	1,82 €		250	364,50 €	1,46 €
	300	540,00 €	1,80 €		300	432,00 €	1,44 €
	500	891,00 €	1,78 €		500	711,00 €	1,42 €
	1000	1 764,00 €	1,76 €		1000	1 404,00 €	1,40 €

**Savon + Gel douche + Lait corporel LOT -15 %**

<b>Oliva del Mediterraneo Savon 20g Gel douche 30ml Lait corporel 30ml</b> <i>gamme01</i>	50	133,88 €	2,68 €
	100	262,65 €	2,63 €
	150	388,88 €	2,59 €
	200	511,70 €	2,56 €
	250	631,13 €	2,52 €
	300	747,15 €	2,49 €

**LES MINIS**

Savon		Gel douche 2en1					
	COND	PRIX TTC	L'UNITE		COND	PRIX TTC	L'UNITE
<b>Bambou 13g</b> <i>mini05</i>	50	22,50 €	0,45 €	<b>Bambou 20ml</b> <i>mini06</i>	50	30,00 €	0,60 €
	100	44,00 €	0,44 €		100	58,00 €	0,58 €
	150	64,50 €	0,43 €		150	85,50 €	0,57 €
	200	84,00 €	0,42 €		200	112,00 €	0,56 €
	250	102,50 €	0,41 €		250	137,50 €	0,55 €
	300	120,00 €	0,40 €		300	162,00 €	0,54 €
	500	195,00 €	0,39 €		500	265,00 €	0,53 €
	1000	380,00 €	0,38 €		1000	520,00 €	0,52 €
<b>One for You 15g</b> <i>mini01</i>	50	22,50 €	0,45 €	<b>One for You 20ml</b> <i>mini02</i>	50	30,00 €	0,60 €
	100	44,00 €	0,44 €		100	58,00 €	0,58 €
	150	64,50 €	0,43 €		150	85,50 €	0,57 €
	200	84,00 €	0,42 €		200	112,00 €	0,56 €
	250	102,50 €	0,41 €		250	137,50 €	0,55 €
	300	120,00 €	0,40 €		300	162,00 €	0,54 €
	500	195,00 €	0,39 €		500	265,00 €	0,53 €
	1000	380,00 €	0,38 €		1000	520,00 €	0,52 €
<b>White</b> <i>mini07</i>	50	25,00 €	0,50 €	<b>White</b> <i>mini08</i>	50	35,00 €	0,70 €
	100	49,00 €	0,49 €		100	69,00 €	0,69 €
	150	72,00 €	0,48 €		150	102,00 €	0,68 €
	200	94,00 €	0,47 €		200	134,00 €	0,67 €
	250	115,00 €	0,46 €		250	165,00 €	0,66 €
	300	135,30 €	0,45 €		300	195,00 €	0,65 €
	500	220,00 €	0,44 €		500	320,00 €	0,64 €
	1000	430,00 €	0,43 €		1000	630,00 €	0,63 €
<b>Pois 10g</b>	<b>Arrêt de la gamme</b>			<b>Pois 20ml</b> <i>mini04</i>	50	30,00 €	0,60 €
					100	58,00 €	0,58 €
					150	85,50 €	0,57 €
					200	112,00 €	0,56 €
					250	137,50 €	0,55 €
					300	162,00 €	0,54 €

**Savon + Gel douche LOT -10 %**

<b>One for You</b> <b>Savon 15g</b> <b>Gel douche 20ml</b> <i>promo21</i>	50	47,25 €	0,95 €	<b>Bambou</b> <b>Savon 13g</b> <b>Gel douche 20ml</b> <i>promo22</i>	50	47,25 €	0,95 €
	100	91,80 €	0,92 €		100	91,80 €	0,92 €
	150	135,00 €	0,90 €		150	135,00 €	0,90 €
	200	176,40 €	0,88 €		200	176,40 €	0,88 €
	250	216,00 €	0,86 €		250	216,00 €	0,86 €
	300	253,80 €	0,85 €		300	253,80 €	0,85 €
	500	414,00 €	0,83 €		500	414,00 €	0,83 €
	1000	810,00 €	0,81 €		1000	810,00 €	0,81 €
<b>White</b> <b>Savon 10g</b> <b>Gel douche 21ml</b> <i>promo27</i>	50	54,00 €	1,08 €				
	100	106,20 €	1,06 €				
	150	156,60 €	1,04 €				
	200	205,20 €	1,03 €				
	250	252,00 €	1,01 €				
	300	297,00 €	0,99 €				
	500	486,00 €	0,97 €				
	1000	954,00 €	0,95 €				

**Les SUPER MINIS**

<b>White</b> <i>lot composé de :</i> <b>Gel douche 10ml</b> <b>Crème corps 7ml</b> <b>Crème rasage 5ml</b> <b>Après-rasage 5ml</b> <i>supmini01</i>	25	50,00 €	2,00 €
	50	99,00 €	1,98 €
	100	196,00 €	1,96 €
	200	388,00 €	1,94 €
	300	576,00 €	1,92 €
	500	950,00 €	1,90 €
	1000	1 888,00 €	1,88 €

**Savon + Gel douche - Sachet organza**

	COND	PRIX TTC	L'UNITE		COND	PRIX TTC	L'UNITE
<b>Pikenz</b> <i>organza18</i>  Savon 20g Gel douche 53ml	50	109,50 €	2,19 €	<b>Simone</b> <i>organza16</i>  Savon 20g Gel douche 50ml	50	109,50 €	2,19 €
	100	217,20 €	2,17 €		100	217,20 €	2,17 €
	150	323,10 €	2,15 €		150	323,10 €	2,15 €
	200	427,20 €	2,14 €		200	427,20 €	2,14 €
	250	529,50 €	2,12 €		250	529,50 €	2,12 €
	300	630,00 €	2,10 €		300	630,00 €	2,10 €
	500	1 041,00 €	2,08 €		500	1 041,00 €	2,08 €
	1000	2 064,00 €	2,06 €		1000	2 064,00 €	2,06 €
<b>Panama</b> <i>organza19</i>  Savon 20g Gel douche 50ml	50	109,50 €	2,19 €	<b>Profumeria Inglese</b> <i>organza17</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	109,50 €	2,19 €
	100	217,20 €	2,17 €		100	217,20 €	2,17 €
	150	323,10 €	2,15 €		150	323,10 €	2,15 €
	200	427,20 €	2,14 €		200	427,20 €	2,14 €
	250	529,50 €	2,12 €		250	529,50 €	2,12 €
	300	630,00 €	2,10 €		300	630,00 €	2,10 €
	500	1 041,00 €	2,08 €		500	1 041,00 €	2,08 €
	1000	2 064,00 €	2,06 €		1000	2 064,00 €	2,06 €

**Savon + Gel douche - Sachet organza**

<b>Argan</b> <i>organza08</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	98,70 €	1,97 €	<b>Koris</b> <i>organza24</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	106,80 €	2,14 €
	100	193,80 €	1,94 €		100	211,80 €	2,12 €
	150	288,00 €	1,92 €		150	315,00 €	2,10 €
	200	380,40 €	1,90 €		200	416,40 €	2,08 €
	250	471,00 €	1,88 €		250	516,00 €	2,06 €
	300	559,80 €	1,87 €		300	613,80 €	2,05 €
	500	924,00 €	1,85 €		500	1 014,00 €	2,03 €
	1000	1 830,00 €	1,83 €		1000	2 010,00 €	2,01 €
<b>Havana</b> <i>organza15</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	77,10 €	1,54 €	<b>Silk</b> <i>organza10</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	96,00 €	1,92 €
	100	150,60 €	1,51 €		100	188,40 €	1,88 €
	150	223,20 €	1,49 €		150	279,90 €	1,87 €
	200	294,00 €	1,47 €		200	369,60 €	1,85 €
	250	363,00 €	1,45 €		250	457,50 €	1,83 €
	300	430,20 €	1,43 €		300	543,60 €	1,81 €
	500	708,00 €	1,42 €		500	897,00 €	1,79 €
	1000	1 398,00 €	1,40 €		1000	1 776,00 €	1,78 €
<b>Aloe Vera</b> <i>organza14</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	77,10 €	1,54 €	<b>Nero Oud</b> <i>organza12</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	107,25 €	2,15 €
	100	150,60 €	1,51 €		100	212,70 €	2,13 €
	150	223,20 €	1,49 €		150	316,35 €	2,11 €
	200	294,00 €	1,47 €		200	418,20 €	2,09 €
	250	363,00 €	1,45 €		250	518,25 €	2,07 €
	300	430,20 €	1,43 €		300	616,50 €	2,06 €
	500	708,00 €	1,42 €		500	1 027,50 €	2,06 €
	1000	1 398,00 €	1,40 €		1000	2 037,00 €	2,04 €

<b>Acqua di Colonia</b> <i>organza02</i>  Savon 20g Gel douche 25ml	50	91,50 €	1,83 €
	100	179,40 €	1,79 €
	150	266,40 €	1,78 €
	200	351,60 €	1,76 €
	250	435,00 €	1,74 €
	300	516,60 €	1,72 €

**Savon + Gel douche + Lait corporel - Sachet organza**

<b>Argan</b> <i>organza33</i>  Savon 20g Gel douche 30ml Lait corporel 30ml	50	151,85 €	3,04 €	<b>Aloe Vera</b> <i>organza34</i>  Savon 20g Gel douche 30ml Lait corporel 30ml	50	118,28 €	2,37 €
	100	298,60 €	2,99 €		100	231,45 €	2,31 €
	150	442,80 €	2,95 €		150	342,08 €	2,28 €
	200	583,60 €	2,92 €		200	449,30 €	2,25 €
	250	721,00 €	2,88 €		250	553,13 €	2,21 €
	300	855,00 €	2,85 €		300	653,55 €	2,18 €
<b>Havana</b> <i>organza32</i>  Savon 20g Gel douche 30ml Lait corporel 30ml	50	118,28 €	2,37 €				
	100	231,45 €	2,31 €				
	150	342,08 €	2,28 €				
	200	449,30 €	2,25 €				
	250	553,13 €	2,21 €				



**Savon + Gel douche - Sachet organza**

<b>Natural Lab</b> <i>organza30</i>  Savon 20g Gel douche 2en1 30ml	50	107,25 €	2,15 €	<b>B Natural</b> <i>organza23</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	96,00 €	1,92 €
	100	212,70 €	2,13 €		100	188,40 €	1,88 €
	150	316,35 €	2,11 €		150	279,90 €	1,87 €
	200	418,20 €	2,09 €		200	369,60 €	1,85 €
	250	518,25 €	2,07 €		250	457,50 €	1,83 €
	300	616,50 €	2,06 €		300	543,60 €	1,81 €
	500	1 027,50 €	2,06 €		500	897,00 €	1,79 €
	1000	2 037,00 €	2,04 €		1000	1 776,00 €	1,78 €
<b>Oliva del Mediterraneo</b> <i>organza11</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	96,00 €	1,92 €				
	100	188,40 €	1,88 €				
	150	279,90 €	1,87 €				
	200	369,60 €	1,85 €				
	250	457,50 €	1,83 €				
	300	543,60 €	1,81 €				
	500	897,00 €	1,79 €				
	1000	1 776,00 €	1,78 €				
<b>Oh ! Ney</b> <i>organza24</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	107,25 €	2,15 €	<b>Verveine</b> <i>organza35</i>  Savon 20g Gel douche 30ml	50	100,50 €	2,01 €
	100	212,70 €	2,13 €		100	197,40 €	1,97 €
	150	316,35 €	2,11 €		150	293,40 €	1,96 €
	200	418,20 €	2,09 €		200	387,60 €	1,94 €
	250	518,25 €	2,07 €		250	480,00 €	1,92 €
	300	616,50 €	2,06 €		300	570,60 €	1,90 €
	500	1 027,50 €	2,06 €		500	942,00 €	1,88 €
	1000	2 037,00 €	2,04 €		1000	1 866,00 €	1,87 €
<b>Bouquet</b> <i>organza28</i>  Savon 15g Gel douche 52ml	50	109,50 €	2,19 €	<b>Aqua</b> <i>organza29</i>  Savon 15g Gel douche 32ml	50	91,50 €	1,83 €
	100	217,20 €	2,17 €		100	181,20 €	1,81 €
	150	323,00 €	2,15 €		150	269,10 €	1,79 €
	200	427,20 €	2,14 €		200	355,20 €	1,78 €
	250	529,50 €	2,12 €		250	439,50 €	1,76 €
	300	630,00 €	2,10 €		300	522,50 €	1,74 €
	500	1 041,00 €	2,08 €		500	861,00 €	1,72 €
	1000	2 064,00 €	2,06 €		1000	1 704,00 €	1,70 €

**Savon + Gel douche - Sachet organza**

<b>One for You</b> <i>organza21</i>  Savon 15g Gel douche 20ml	50	62,25 €	1,25 €	<b>Bambou</b> <i>organza22</i>  Savon 13g Gel douche 20ml	50	62,25 €	1,25 €
	100	121,80 €	1,22 €		100	121,80 €	1,22 €
	150	180,00 €	1,20 €		150	180,00 €	1,20 €
	200	236,40 €	1,18 €		200	236,40 €	1,18 €
	250	291,00 €	1,16 €		250	291,00 €	1,16 €
	300	343,80 €	1,15 €		300	343,80 €	1,15 €
	500	564,00 €	1,13 €		500	564,00 €	1,13 €
	1000	1 110,00 €	1,11 €		1000	1 110,00 €	1,11 €
<b>White</b> <i>organza27</i>  Savon 10g Gel douche 21ml	50	69,00 €	1,38 €				
	100	133,20 €	1,33 €				
	150	201,60 €	1,34 €				
	200	265,20 €	1,33 €				
	250	327,00 €	1,31 €				
	300	387,00 €	1,29 €				
	500	636,00 €	1,27 €				
	1000	1 254,00 €	1,25 €				

## ACCESSOIRES PRODUITS D'ACCUEIL

Chausson <i>chb01</i>	5	14,00 €	2,80 €	Kit de rasage <i>chb04</i>	5	10,50 €	2,10 €
	10	27,50 €	2,75 €		10	20,50 €	2,05 €
	20	54,00 €	2,70 €		20	40,00 €	2,00 €
Kit beauté <i>chb02</i>	5	6,00 €	1,20 €	Kit bonnet de douche <i>chb05</i>	5	3,50 €	0,70 €
	10	11,50 €	1,15 €		10	6,50 €	0,65 €
	20	22,00 €	1,10 €		20	12,00 €	0,60 €
Kit dentaire <i>chb03</i>	5	13,00 €	2,60 €	Kit mouchoirs x3 <i>chb06</i>	5	4,50 €	0,90 €
	10	25,50 €	2,55 €		10	8,50 €	0,85 €
	20	50,00 €	2,50 €		20	16,00 €	0,80 €

### SELS DE BAIN - 250g

	COND	REF	PRIX TTC
Ambre	1	sel001	5,97 €
Mandarine	1	sel002	5,97 €
Patchouli	1	sel003	5,97 €
Rose	1	sel004	5,97 €
Thé vert	1	sel005	5,97 €
Verveine	1	sel006	5,97 €

### DISTRIBUTEUR MURAL

Recharge Argan	1	recharge01	7,50 €
Recharge Nature	1	recharge02	8,70 €
Support	1	support	9,50 €

## ESPACE BIEN-ETRE

### Serviette d'Invités 50 x 30 cm

Ardoise	1	inv-ardoise	7,50 €
Moka	1	inv-moka	7,50 €
Seigle	1	inv-seigle	7,50 €
Tilleul	1	inv-tilleul	7,50 €
Corail	1	inv-corail	7,50 €
Rose	1	inv-rose	7,50 €
Safran	1	inv-safran	7,50 €
Bleu	1	inv-bleu	7,50 €
Gris perle	1	inv-gris	7,50 €

### Serviette de bain 50 x 100 cm

Blanc	1	bain-blanc	24,50 €
Ardoise	1	bain-ardoise	24,50 €
Moka	1	bain-moka	24,50 €
Seigle	1	bain-seigle	24,50 €
Tilleul	1	bain-tilleul	24,50 €
Corail	1	bain-corail	24,50 €
Rose	1	bain-rose	24,50 €
Safran	1	bain-safran	24,50 €
Bleu	1	bain-bleu	24,50 €
Gris perle	1	bain-gris	24,50 €

### Accessoires

Brosse corps	1	acces001	9,00 €	Gant sisal	1	acces005	5,90 €
Brosse visage	1	acces002	5,50 €	Loofa	1	acces006	4,95 €
Fleur de bain	1	acces003	2,95 €	Pierre ponce étoile	1	acces008	4,60 €
Gant micro-fibres	1	acces004	3,70 €	Porte-savon bois	1	acces009	5,45 €

### BOUGIES LES DELICATES - 65G

	COND	REF	PRIX TTC
Cannelle Orange	1	verrin001	6,10 €
Citronnelle	1	verrin002	6,10 €
Verveine	1	verrin004	6,10 €
Patchouli	1	verrin003	6,10 €
Ylang Ylang	1	verrin005	6,10 €
Pain d'épices	1	verrin006	6,10 €

### BOUGIES LES RAFFINEES - 140G

	COND	REF	PRIX TTC
Vigne sauvage	1	bougie001	12,70 €
Magie d'Orient	1	bougie002	12,70 €
Renaissance	1	bougie003	12,70 €
Jamaïque	1	bougie004	12,70 €
Andalousie	1	bougie005	12,70 €
Nirvana	1	bougie006	12,70 €
Plaisir Gourmand	1	bougie007	12,70 €
Sucre d'ange	1	bougie009	12,70 €
Route des Indes	1	bougie008	12,70 €

## PARFUM D'INTERIEUR

### Diffuseur de parfum - 100ML

	COND	REF	PRIX TTC
Jardin secret	1	diffus001	15,95 €
Terre d'épices	1	diffus002	15,95 €
Sucre d'Ange	1	diffus003	15,95 €
Singapour	1	diffus004	15,95 €
Esprit Nature	1	diffus005	15,95 €
Lagoon	1	diffus006	15,95 €
Fruits rouges	1	diffus007	15,95 €
Nirvana	1	diffus008	15,95 €
Route des Indes	1	diffus006	15,95 €

### Recharge pour diffuseur - 100ML

	COND	REF	PRIX TTC
Jardin secret	1	recharge001	9,00 €
Terre d'épices	1	recharge002	9,00 €
Sucre d'Ange	1	recharge003	9,00 €
Singapour	1	recharge004	9,00 €
Esprit Nature	1	recharge005	9,00 €
Lagoon	1	recharge006	9,00 €
Fruits rouges	1	recharge007	9,00 €
Nirvana	1	recharge008	9,00 €
Route des Indes	1	recharge009	9,00 €

### Tiges roseaux H25cm x7

Tiges naturel	1	tige004	2,40 €
Tiges blanc	1	tige002	2,40 €
Tiges noir	1	tige003	2,40 €